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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000066377

NOMBRE ASOCIACION CIVIL INTEGRARTE CALLE SAN LORENZO

NUMERO 3640 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 230 30-04-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2012 31/12/2012 28/12/2017
01/01/2013 31/12/2013 28/12/2017
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FECHA DE INICIO

01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017

31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
28/12/2017
28/12/2017
28/12/2017
13/04/2018

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

08/02/2006

NUMERO ACTA

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27266442047
20076347426
27273181062
23260734849
20330051850
27405555617
27137883630

23319517294

APELLIDO

CONTINO
COLA
COLA
FORNO
ALEGRE
COLA
KOPECKY
COLA

NOMBRE

CARGO

VALERIA MARIA CLAUDIA PRESIDENTE

BRUNO
JULIETA
Leandro Emilio
MATIAS
AGUSTINA
ROXANA

LUCIA

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
28/12/2017 24
28/12/2017 24
28/12/2017 24
28/12/2017 24
28/12/2017 24
28/12/2017 24
28/12/2017 24
28/12/2017 24
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CUIT/CUIL/CDI

27298184864
27061937582
27285667688

20266042397

APELLIDO

CONTINO
GOYENECHEA
GARCIA

ALTISENT

NOMBRE

CECILIA
MARGARITA
VANINA

HECTOR

CARGO

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/12/2017
28/12/2017
28/12/2017

13/04/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24

12
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