

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000066377
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL INTEGRARTE	CALLE	SAN LORENZO
NÚMERO	3640	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	230	30-04-2006

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2012	31/12/2012	28/12/2017
01/01/2013	31/12/2013	28/12/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	28/12/2017
01/01/2015	31/12/2015	28/12/2017
01/01/2016	31/12/2016	28/12/2017
01/01/2017	31/12/2017	13/04/2018

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
08/02/2006	

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27266442047	CONTINO	VALERIA MARIA CLAUDIA	PRESIDENTE	28/12/2017	24
20076347426	COLA	BRUNO	VICEPRESIDENTE	28/12/2017	24
27273181062	COLA	JULIETA	SECRETARIO	28/12/2017	24
23260734849	FORNO	Leandro Emilio	TESORERO	28/12/2017	24
20330051850	ALEGRE	MATIAS	SINDICO TITULAR	28/12/2017	24
27405555617	COLA	AGUSTINA	VOCAL TITULAR 1	28/12/2017	24
27137883630	KOPECKY	ROXANA	VOCAL TITULAR 2	28/12/2017	24
23319517294	COLA	LUCIA	VOCAL TITULAR 3	28/12/2017	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27298184864	CONTINO	CECILIA	VOCAL SUPLENTE 1	28/12/2017	24
27061937582	GOYENECHEA	MARGARITA	VOCAL SUPLENTE 2	28/12/2017	24
27285667688	GARCIA	VANINA	VOCAL SUPLENTE 3	28/12/2017	24
20266042397	ALTISENT	HECTOR	SINDICO SUPLENTE	13/04/2018	12